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 اقدامات بانک ملى براى تسهیل 
مراودات بانکى زائران اربعین

با نزدیک شدن به راهپیمایى عظیم اربعین سرور و سالار 
شهیدان حضرت اباعبداله الحسین (ع)، بانک ملى ایران 
تسهیلات ویژه اى براى عاشقان امامت و ولایت که در 
این مراسم حضور خواهند داشت، در نظر گرفته است. 
ارائه خدمات مطلوب بانکى در طول مسیر پیاده روى از 
مهم ترین خواسته هاى راهپیمایان در سال هاى گذشته 
بوده است. بر همین اساس بانک ملى ایران براى سال 
جارى، نصب، راه اندازى و نگهدارى امکانات پرداخت 
الکترونیک اعم از خودپرداز، پایانه فروش، کیوسک 
و نظایر آن در نقاط مرزى خسروى، مهران، شلمچه 
و چذابه را در نظر گرفته اســت. همچنین برقرارى 
کشیک فعال در شعب و باجه هاى استان هاى مرزى 
ایلام، کرمانشاه و خوزستان در دستور کار است. براى 
انجام عملیات مجاز تبدیل ارز توسط واحدهاى بانک در 
نقاط مرزى بر اساس ضوابط، مقررات و مجوزهاى بانک 
مرکزى نیز هماهنگى هاى لازم در بانک ملى ایران انجام 
شده است. انجام عملیات منظم پول رسانى، خدمات 
مالى و پرداخت در استان هاى مرزى و نیز هماهنگى 
براى ارائه خدمات پرداخت برون مرزى در خاك کشور 
عراق مطابق با قوانین و ضوابط آن کشور هم در حال 

برنامه ریزى است.

افتتاح مدرسه پاسارگاد در 
روستاى سورباق شهرستان میانه

بانک پاســارگاد در راستاى ایفاى مسئولیت هاى 
اجتماعى خود، یک باب مدرسه در منطقه  بسیار 
محروم روستاى سورباق، در دهستان گرمه شمالى 
بخش کندوان شهرستان میانه در استان آذربایجان 
شرقى افتتاح کرد. مسئولان منطقه از رویکرد این 
بانک و توجه ویژه دکتر مجید قاسمى مدیرعامل 
نسبت به مناطق محروم کشور به خصوص روستاى 

سورباق تشکر و قدردانى کردند.

 پروژه «سیستم جامع مالى و 
پشتیبانى بیمه ایران» کلید خورد

على الوندى: همایش آموزشــى «حسابدارى 
متمرکز تحت وب شعب» در پروژه «سیستم جامع 
مالى و پشتیبانى بیمه ایران» با حضور رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل بیمه ایران صبح سه شنبه 19 
مهر ماه جارى آغاز به کار کرد. پورکیانى رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه ایــران در آئین 
گشایش این همایش سه روزه، در سخنانى با اشاره 
به برنامه ها و سرمایه گذارى هاى انجام گرفته براى 
توسعه فناورى هاى نوین در بیمه ایران، استقرار 
نظام جامع پشتیبانى و سامانه جامع بیمه گرى 
را از اهداف مهم و راهبردى شــرکت دانست که 
در حال اجراســت. وى با برشمردن چالش هایى 
که به دلیل نبود یک نظام جامع پشتیبانى و مالى 
متوجه شرکت بوده است، دستاوردهاى حاصل 
از پیاده سازى سیستم جامع پشتیبانى را در بیمه 
ایران مهم خواند. بنا به این گزارش، افتخارى عضو 
هیئت مدیره و معاون نوآورى و برنامه ریزى بیمه 
ایران هم در ســخنانى با تشریح پروسه طولانى، 
دقیق و پیچیده راه اندازى سیستم جامع پشتیبانى 
در بیمه ایران، استقرار سامانه جامع حسابدارى 
شعب بیمه ایران در سراسر کشــورکه با تلاش 
شبانه روزى مدیریت فناورى اطلاعات و آمار بیمه 
ایران تا پایان فصل پاییــز تحقق خواهد یافت را 
گامى بلند و موثر در تحقق طرح هاى توسعه فناورى 
شرکت سهامى بیمه ایران دانست. در ادامه مراسم 
که با حضور نمایندگان اعزامى شعب بیمه ایران از 
سراسر کشور در مرکز همایش هاى ایران زمین برپا 
شد، نعمت اللهى معاون توسعه مدیریت و منابع 
بیمه ایران، استقرار سامانه جامع حسابدارى شعب 
بیمه ایران را تحقق آرزویى دیرینه در به روز شدن 
صورت هاى مالى شــعب سراسر کشور و تمرکز 

آنها خواند.

بانک

بیمه

بریز و بپاش کافى استتهرانى ها در صف خرید موبایل!همایش  رویکردهاى میان رشته اى به آموزش ترجمه
همایش بین المللى رویکردهاى میان رشته اى به آموزش 
ترجمه، با حضور استادان برجسته داخلى و خارجى، در 
تاریخ 20 مهر 1396، در محل دانشگاه خاتم برگزار خواهد 
شد.بر اساس این خبر، محورهاى این همایش بین المللى 
عبارتند از رویکردهاى نوین به آموزش ترجمه، آموزش 
زبان و آموزش ترجمه، آموزش توانش ترجمه، روش هاى 
تدریس ترجمه، ارزیابى ترجمه، تهیه و تدوین مطالب 
آموزشى در حوزه آموزش ترجمه، کیفیت سنجى دوره هاى 

آموزش ترجمه در ایران، فناورى و ترجمه، مسائل حرفه اى 
در آموزش ترجمه، بازار ترجمه و آموزش ترجمه و آموزش 
ترجمه شفاهى.در این همایش استادان مطرح و بنام داخلى 
و خارجى همچون دکتر لوئیز فون فلوتو محقق برجسته 
بین المللى و مدیر گروه مرکز مطالعات ترجمه دانشگاه 
اتاوا، دکتر فرزانه فرحزاد، دکتر بهزاد قنسولى، دکتر احمد 
محسنى، دکتر مسعود خوش سلیقه و دکتر رشتچى و ... 

به ارائه دانش و تجربیات خود خواهند پرداخت. 

ایلنا: موبایل سامسونگ گلکسى نوت 8 به صورت رسمى 
در ایران معرفى و عرضه شــده است که مورد استقبال 
شهروندان تهرانى قرار گرفت و براى خرید این گوشى 
صف طولانى ایجاد شده است.سامسونگ گلکسى نوت 8، 
جدیدترین  و قدرتمندترین گوشى شرکت سامسونگ 
در حال حاضر با قیمت 3 میلیــون و 700 هزار تومان 
در بازار ایران در سه رنگ مشکى، خاکسترى و طلایى 
همراه با گارانتى اصلى عرضه شده است.مشخصات فنى 

سامسونگ گلکسى نوت 8 به شرح زیر است: پردازنده 
هشت هسته اى اگزینوس 8895 با فرکانس 2٫3 و 1٫7 
گیگاهرتز (نسخه قابل عرضه در ایران) .  صفحه نمایش 
6٫3 اینچى از نوع سوپر آمولد با وضوح تصویر کواد اچ دى 
پلاس با لایه محافظتى گوریلا گلس نسخه 5٫0 و قابلیت 
تاچ سه بعدى و صفحه نمایش Always-on با فناورى 
HDR10.    64 گیگابایت کارت حافظه داخلى با قابلیت 

ارتقا تا 256 گیگابایت .

ایسنا: معاون توســعه و مهندسى شرکت ملى 
نفت ایران با بیان اینکه قیمت نفت در پنج سال 
آینده 40 تا 60 دلار براى هر بشکه خواهد بود، 
افزود: باید اقتصاد خود را با این قیمت تطبیق داده 
و هزینه ها را کاهش دهیم. اقتصاد بریز و بپاش 
باید در صنعت نفت تمام شود.غلامرضا منوچهرى 
در دومین روز از سومین کنگره راهبردى نفت و 
نیرو در نشست بالادستى با بیان اینکه با دستور 

وزیر نفت مطالعه کل مخازن کشــور در دستور 
کار قرار مى گیرد، گفت: این اقدام و بهره مندى 
از مشاوران داخلى و خارجى زمینه  مناسبى براى 
جهش توســعه در صنعت نفت فراهم مى کند. 
شرکت ملى نفت باید بیشتر از قبل براى ایفاى 
نقش به عنوان کارفرما آماده شود. این در حالى 
است که مواجهه با ذینفعان در بخش نفت و گاز 

حرکت را سخت کرده است. 

نفتموبایلفناورى

تورم در ایران از169 کشور بالاتر استویزاى اربعین گران شدواردات سیب زمینى ممنوع و صادرات تقویت شود
قطره: نماینده مردم فریدن و فریدون شهر در تذکرى از وزیر جهاد کشاورزى 
درخواست کرد تا نسبت به ممنوعیت واردات ســیب زمینى آن هم در فصل 
برداشت اقدام کند.اکبر ترکى نماینده فریدن و فریدون شهر  در تذکر شفاهى 
دیروز خود در جلسه علنى مجلس خطاب به رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: 
با توجه به دستور اکید  معاون رئیس جمهور انتظار مى رود شهرستان فریدن 
در لیست مناطق محروم قرار گیرد.وى همچنین در تذکرى به وزیر نیرو اظهار 
کرد: شهرستان هاى فریدن و فریدون شهر با بیش از 70 روستا دچار مشکلات 

آب شرب هستند، همه مصوبات نیز تهیه شده؛ اما نیاز به دستور وزیر نیرو دارد.

تى نیوز: با توجه به روند افزایشى نرخ ارز در هفته اخیر، قیمت ویزاى اربعین نیز 
تحت تاثیر قرار گرفت و به گفته مدیرکل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت، 
ویزاى عراق که با ارز روز محاسبه مى شود نیز با افزایش قیمت روبه رو شده 
است.محسن نظافتى، تاثیر افزایش نرخ دلار را بر قیمت ویزاى عراق در اربعین 
تایید کرد و درباره تغییرات قیمتى آن به ایسنا گفت: مبلغ ریالى که قبلا اعلام 
شده بود، با افزایش نرخ ارز، بیشتر شده و این تاثیر در 40 دلار هزینه تعیین 
شده براى این ویزا، به ازاى هر مبلغ که افزایش قیمت دلار باشد، تاثیرات خود 

را نشان مى دهد.

فارس: صندوق بین  المللى پول اعلام کرد، على رغم کاهش نرخ تورم ایران به 
9 درصد،همچنان جایگاه 22 را در میان کشورهاى جهان داراست و این بدان 
معناست که 169 کشور تورم کمترى نسبت به ایران دارند و از 19 کشور نرخ 
بیکارى بیشترى دارند. نرخ تورم ایران براى سال گذشته میلادى 11,9 درصد 
برآورد شده است.صندوق در گزارش پیشــین خود نرخ تورم سال 2016 را 
8,86 درصد پیش بینى کرده و این رقم را در این گزارش تصحیح کرد. به این 
ترتیب ایران رتبه 23 را در اختیار داشت و با تصحیح نرخ تورم، یک پله جایگاه 

ایران بدتر شده است.

باشگاه اقتصاد

از خانه شروع کنید
پایان بیکارى:

از خانه شروع کنید
 اکثر صاحبان کســب وکارهاى کوچک از 
خانه خود شروع کرده اند و اپل و فیس بوك بهترین 
نمونه هاى این مورد هســتند. یک گاراژ، یک اتاق 
اضافه، اتاق زیرشیروانى یا زیرزمین مى تواند تبدیل به 
دفتر کار شما شود. در واقع کار در خانه، هزینه اجاره 
محل کار را از بین مى برد و شما پول بیشترى براى 
گسترش کسب وکار خود خواهید داشت. بنابراین 
بهتر است دفتر کار اجاره نکنید. اگر لازم است رو در رو 
با مشــتریان خود ملاقات کنید و اگر دفتر خانگى 
شما مناسب این کار نیست، دفاتر موقت یا مجازى 
هستند که مى توان آن ها را روزانه و ماهانه اجاره کرد. 
این دفاتر معمولا تمامى ابزار و خدمات لازم را نیزدر 
خود دارند. دفتر خانگى شــما هم چیزى بیشتر از 
یک لپ تاپ، یک تلفن، اینترنت و یک میز احتیاج

 ندارد.
ارزان شروع کنید

یکى از اصلى ترین روش ها بــراى آغاز کار 
وقتى که با مشــکلات مالى مواجه هســتید، این 
اســت که گاهى خساســت تجارى به خرج دهید. 

بســیارى از کارآفرینان تــازه کار، معتقدند گاهى 
شــروع کار به معناى صرف پول خیلى زیاد است؛ 
اما نکته اینجاســت که این مســئله نباید سد راه 
شما شــود. اپل و گوگل نیز کار خود را از یک گاراژ 
کوچک آغاز کردند. شما هم مى توانید ارزان شروع 

کنید. 
لازم نیست وســیله جدیدى بخرید؛ تمام وسایل 
شما مى تواند دســت دوم اما تمیز و مناسب باشند. 
در واقع مهم ترین نکته این اســت کــه فقط کار را 
شروع کنید. شما مى توانید ابزار کار ارزان یا وسایلى 
را از حراجى ها بخرید. من شــخصا کارم را با خرید 
محصولات حراج شــده شــروع کردم. با این کار، 
توانستم وســایل لازم براى دفترم را با تقریبا یک 
چهارم هزینه عادى تهیه کنم. شما نیزمى توانید با 
این کار در هزینه ها صرفه جویى کنید. در حقیقت، 
لازم نیست که شــروع کار حتما عالى و بى عیب و 
نقص باشد. وسایل ضرورى را هر طور شده به دست 
آورید و کسب وکار خود را راه بیندازید. به یاد داشته 
باشید که عالى بودن وسایل لزوما به معناى موفقیت 

در ادامه مسیر نیست.

با کســب وکارهاى دیگر، بده بستان 
کنید

به عنوان یک استارت آپ، یکى از بهترین راه ها براى 
کسب خدمات و محصولات مورد نیاز بدون استفاده 
از پول نقد، این است که بده بســتان متقابل داشته 
باشــید به این معنا که محصولات و خدمات خود را 
در اختیارکســب وکارهاى دیگران قرار دهید. شما 
مى توانید از شرکت هایى استفاده کنید که متخصص 
این کار هســتند؛ اما با کســب وکارهاى کوچک و 
تازه کار نیز وارد معامله شــوید؛  زیــرا همان قدر که 
شــما به خدمات آن ها نیاز دارید، آن ها نیز به شما 
احتیاج دارند. این کسب وکارهاى کوچک نیز ترجیح 
مى دهند در هزینه هاى خــود صرفه جویى کرده و 
میزان مصرف خود را به حداقل برسانند. اگر مبادله 
خدمات در کمال حرفه اى بودن تمام شــود، هر دو 
طرف به اطلاعاتى دست پیدا مى کنند که به آن نیاز 
دارند و امکان رشد و توسعه براى هر دو فراهم مى شود 
و هزاران راه دیگر که براى یک کســب و کار ارزان و 
ابتدایى مى توان از آن استفاده کرد و با بهره گیرى از 

آن ها به موفقیت هاى بیشتر دست یافت.

براى راه اندازى کسب وکار خود، از کمترین منابع موجود، 
بیشترین بهره بردارى را انجام دهید. پیشترها این طور بود 
که اکثر کارآفرینان چندان به راه اندازى یک کسب وکار کوچک و ادامه مسیر خود از آنجا فکر 
نمى کردند. در عوض، رویاى یافتن یک حامى مالى را داشتند که به ایده آن ها اعتماد کند و پول 
هنگفتى در اختیارشان بگذارد تا مسیر فعالیت استارت آپى خود را به آسانى ادامه دهند؛ اما 
امروز صاحبان کسب وکارهاى کوچک دیگر چنین نگرشى ندارند، در حقیقت به رغم اینکه 
برخى از آن ها از داشتن پول زیاد بدشان نمى آید، بیشتر تمایل دارند کار خود را تقریبا از صفر 
شروع کنند و کم کم به سطوح بالا برسند. کارآفرینان موفق به خوبى مى دانند که تنها تکیه بر 
خلاقیت و پشتکار در آغاز راه اســت که توان ذهنى، فکرى و فیزیکى لازم را براى به دست 
آوردن موفقیت در آنها ایجاد کرده اســت. آن ها معتقدند که گاهى پول زیاد نه تنها کمک 
نمى کند؛ بلکه مى تواند مشکل ساز هم باشد، در عین حال تلاش براى بقا با بودجه اى اندك، 

مى تواند به آنها کمک کند تا کسب وکار خود را موفق تر پیش برند.
در مطلب پیش رو چهار نکته مفید بیان شده است تا با بودجه اى اندك، بتوانید کار آفرینى 

موفق باشید:

حسین اکبرپور/
کارآفرین نمونه

اقتصاد کلانارتباطات

فرهادکلهر: تفاهمنامه اى در راســتاى تحقق تولید و عرضه آموزش 
به روش دیجیتال (الکترونیکى) و آموزش کسب وکارهاى نوظهور و به 
منظور فراهم سازى ارتباط و گسترش همکارى در زمینه آموزش هاى 
مهارتى و کاربردى با رویکرد بازارمحور و توسعه زیرساخت ارتباطى شبکه 
مهارت آموزى از طریق بسترهاى قابل ارائه توسط زیرساخت هاى تلفن 
همراه براى شاغلان و کارجویان، با حضور مدیرعامل ایرانسل، استاندار 
خوزســتان و رئیس ســازمان آموزش فنى و حرفه اى کشور در محل 
این سازمان به امضا رســید. طى این تفاهم که فاز نخست آن در استان 

خوزستان اجرا مى شود، ایرانسل و سازمان آموزش فنى و حرفه اى کشور 
در حوزه هایى نظیر ایجاد هماهنگى و همکارى بین دستگاهى، هماهنگى 
و همکارى براى توسعه مهارت هاى نیروى کار، همکارى با دانشگاه هاى 
دولتى و غیردولتى براى کمک به تاســیس و توسعه شرکت هاى تولید 
محتواى دیجیتال و کمک به شکل گیرى کسب وکارهاى جدید و نوپا 
به منظور ارائه خدمات حول پروژه ها، پشتیبانى و مشارکت در رخدادهاى 
کارآفرینانه در حوزه محتواى دیجیتال و خدمات ارزش افزوده و موبایل 
همکارى خواهند داشت. علیرضا قلمبر دزفولى، مدیرعامل ایرانسل در آیین 
امضاى این تفاهمنامه که با حضور غلامرضا شریعتى استاندار خوزستان و 
محمدامین سازگارنژاد، معاون وزیر کار و امور اجتماعى و رئیس سازمان 
آموزش فنى و حرفه اى کشور برگزار شد، با اشاره به ارائه سرویس اینترنت 
نسل سه و چهار توسط ایرانســل با فاصله اى کوتاه با روندهاى جهانى و 
اختصاص بیش از یک سوم پهناى باند کل کشور به شبکه ایرانسل و لقب 
دادن این اپراتور با عنوان «بزرگ ترین اپراتور دیتاى ایران» توسط وزراى 
ارتباطات دولت هاى یازدهم و دوازدهم، این نکته را یادآورى کرد که ایرانسل 
به ارائه سرویس هاى پایه تلفن همراه بسنده نکرده و از حدود یک دهه قبل، 
با ارائه محتواهاى مختلف روى بستر تلفن همراه، مانند سلامت همراه و 
آموزش همراه و نیز سرویس تلویزیون تعاملى (IPTV) در سال گذشته، 
در مسیر تولید محتوا و برطرف ساختن نیازهاى مختلف اقشار جامعه قدم 

برداشته است. 

مدیرعامل سایپایدك از تجهیز اکیپ هاى خدمت رسانى و نمایندگى هاى 
حاضر در طرح ارائه خدمات به زائران اربعین حسینى خبر داد. مهندس 
علیشاهى با اشاره به برگزارى راهپیمایى بزرگ اربعین، گفت: طرح ارائه 
خدمات ویژه سایپا به زائران سید الشهدا (ع) از 11 تا 23 آبان ماه به مدت 
دو هفته در مسیرهاى منتهى به مرزهاى غرب و جنوب غرب کشور اجرا 
مى شود. علیشاهى افزود: با دستور مدیرعامل محترم گروه مبنى بر رفاه 
بیش از پیش زائران امام حسین (ع)، سایپایدك نسبت به تهیه توزیع زائر 
کارت اقدام مى کند که مشتریان محترم مى توانند این کارت را از پلیس 

راهنمایى و رانندگى، نمایندگى هاى سایپا و پایگاه هاى امداد خودرو سایپا 
دریافت کنند و از خدمات امدادى حمل و نقل رایگان خودرو در صورت 
بروز نقص فنى یا تصادف بهره مند شــوند. وى افزود: با توجه به حضور 
میلیونى هموطنان در مراسم اربعین حسینى و حجم بالاى تردد زائران 
در جاده ها و مسیرهاى منتهى به مرزهاى مهران، قصر شیرین، شلمچه 
و چذابه (بستان)، 15 نمایندگى منتخب طرح اربعین سایپا به طور ویژه 
در استان هاى کرمانشاه، ایلام و خوزستان با امکانات و تجهیزات کامل 
تعمیراتى آماده خدمت رسانى به زائران و مشتریان محصولات گروه سایپا 
هستند. مدیرعامل سایپایدك ادامه داد: زائران محترمى که براى دریافت 
خدمات به نمایندگى هاى سایپا مراجعه مى کنند از 50 درصد تخفیف 
در ارائه خدمات به جز صافکارى و نقاشى بهره مند مى شوند. مدیرعامل 
سایپایدك همچنین از استقرار پایگاه هاى خدمات تعمیراتى در مناطق 
مرزى قصر شیرین، مهران و چذابه (بستان) خبر داد و گفت: به منظور 
ارائه خدمات بهتر به زائران محترم، در مناطق مرزى جایگاه ارائه خدمات 
در نظر گرفته شده و تعمیرکاران مجرب سایپایدك در روزهاى یاد شده به 
ارائه خدمات خواهند پرداخت؛ ضمن اینکه تمامى تجهیزات لازم در این 
پایگاه ها نصب مى شود. وى تاکید کرد: با توجه به پیش بینى سفر تعداد 
زیادى از هموطنان با خودروهاى شخصى به سمت مناطق مرزى، لازم 
است مشتریان محترم در صورت نیاز به دریافت خدمات ویژه گروه سایپا 

مدارك سفر به عراق را نیز همراه داشته باشند.

 آمادگى سایپا یدك براى ارائه خدمات نوین به زائران اربعین حسینى همکارى ایرانسل با فنى حرفه اى

سیگیت هارد درایو، دسکتاپ جدیدى معرفى کرده که ظرفیت ذخیره سازى بسیار 
بالا و البته سرعت بســیار زیادى دارد.این محصول BarraCuda Pro HDD نام دارد 
و ظرفیت ذخیره سازى آن، 12 ترابایت است. این ظرفیت ذخیره سازى چندین برابر 
بیشتر از ظرفیت ذخیره سازى هارد دیسک هاى تولید شده توسط نزدیک ترین 
رقباى سیگیت اســت. با توجه به این موضوع که هر روز شاهد رشد تولید 
محتواى با کیفیت  4K هستیم، مســلما تولیدکنندگان محتوا به دنبال 
هارد دیسک هایى هستند که ظرفیت ذخیره سازى داده در آن ها تا جایى 
که امکان دارد، زیاد باشد تا بدین طریق نیاز آن ها براى مدیریت و ویرایش 

کارها و نیز اجراى بازى هاى رایانه اى در دسکتاپ ها برطرف شود. 

نیسان، رکورددار سنگین ترین یدك کشى
رونمایى از سریع ترین هارددیسک جهان  با خودروى الکتریکى

ون برقى نیسان E-NV200 با کشیدن منزل هنرپیشه سینما؛ مارگوت 
روبى، رکورد سنگین ترین بارکشى با خودروى برقى را ثبت کرد. با بررسى 
مشخصات فنى خودروى E-NV200 متوجه مى شوید که بیشینه ظرفیت 
یدك کشى این ون برقى برابر با 430 کیلوگرم است که البته نمى توانید 
صفت فوق العاده را براى آن در نظر بگیرید؛ اما خانه مذکور سنگین تر از 
حداکثر ظرفیت خودرو است و وزن یدك کشى هم که خانه روى آن 

سوار است، باید در نظر گرفته شود.

خودرو دسکتاپ
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استارت آپ هاى موفق هفته اى 10 درصد رشد مى کنند
کارآفرین: معاون علمى و فناورى ریاست جمهورى گفت: استارت آپ هاى 
موفق به طور میانگین هفته اى حداقل 10 درصد رشد را تجربه مى کنند. 
سورنا ستارى در نشستى با حضور هیئت رئیســه و رؤساى اتاق هاى 
بازرگانى و فعالان اقتصادى سراسر کشــور، با بیان اینکه رشد اقتصاد 
دانش بنیان نیازمند زیست بوم کارآفرینى و نوآورى است، اظهار کرد: 
مهم ترین ویژگى این شرکت ها، فرهنگ جدیدى است که همراه خود 
دارند و خلاقیت، نوآورى و توانمندى فناورانه نیروى انسانى را محور خود 
قرار مى دهند. وى با اشاره به اینکه مفهوم شهر خلاق، ضرورتى است که 
بر پایه آموزش مستمر و ایجاد زمینه هاى نوآورى مطرح مى شود، افزود: 
آموزش، مربوط به یک دوره زمانى خاص نیست و هیچ محدودیتى براى 
آموزش جامعه وجود ندارد. تهران به عنوان یکى از زمینه هاى بکر براى 
خلق نوآورى، ظرفیتى بکر براى شکل گیرى شهر خلاق است و با حمایت 
معاونت علمى و شهردارى تهران، ایجادیک شهر خلاق براى بروز نوآورى 
و ایجاد ارزش افزوده، پیگیرى مى شــود. ستارى با اشاره به توانمندى 

کسب و کارهاى فناور و اســتارت آپ ها در ایجاد تحول ساختارى در 
بدنه اقتصادى و فرهنگى کشور گفت: کسب وکارهاى فناور به خصوص 
در حوزه خدمات مى توانند با نوآورى و کارآمدى خود ساختار ناکارآمد 
اقتصادى را در هم بشکنند و ضمن رفع کاستى ها و چالش ها متناسب با 
نیاز جامعه ارزش افزوده بالا تولید کنند. رشد فزاینده و تحولى یکى دیگر 
از ویژگى هاى استارت آپ ها بود که معاون علمى و فناورى به اهمیت آن 
اشاره کرد و گفت: استارت آپ هاى موفق به طور میانگین هفته اى حداقل 
10 درصد رشد را تجربه مى کنند و نمونه هاى موفق این دست شرکت ها 
در حوزه خدمات که در کمتر از یک سال توانسته اند به رشدى بالا برسند، 
کم نیست. این دست شرکت ها مى توانند ضمن حل مشکلات جامعه، با 
اصلاح ساختارهاى نادرست و رفع محدودیت ها، قیمت ها را شفاف کنند 
و فضا را براى ارائه خدمات بهتر به سوى رقابت ببرند. وى کسب و کارهاى 
فناور را بهترین زمینه سرمایه گذارى سودآور دانست و افزود: این کسب 
و کارهاى نوآور و خلاق با  ارائه مســتمر نوآورى و خدمتى جدید، رشد 
فزاینده کسب و کار، پایین آمدن هزینه خدمات و ایجاد ارزش افزوده 

را به همراه دارند.

سیگیت هارد درایو، دسکتاپ جدیدى معرفى کرده که ظرفیت ذخیره سازى
بالا و البته سرعت بســیار زیادى دارد.این محصول

و ظرفیت ذخیره سازى آن،
بیشتر از ظرفیت ذخیره سازى هارد دیسک هاى تولید شده توسط

رقباى سیگیت اســت. با توجه به این موضوع
محتواى با کیفیت  
هارد دیسک هایى 

که امکان دارد، زیاد باشد تا بدین طریق نیاز 
کارها و نیز اجراى بازى هاى رایانه اى در دسکتاپ ها برطرف شود. 

نیسان، رکورددار سنگین ترین یدك کشىرونمایى از سریع ترین هارددیسک جهان 

 با کشیدن منزل هنرپیشه سینما؛ مارگوت 
کرد. با بررسى 
 شوید که بیشینه ظرفیت 
 کیلوگرم است که البته نمى توانید 
 تر از 
 هم که خانه روى آن 


